須崎市営巡航船貸切運航申請書

年  月  日

須崎市長 様

住  所

 申請者 氏  名

電話番号

下記のとおり須崎市営巡航船貸切運航を申請します。

記

航 路
どちらかの番号に○を付けてください。

① 坂内～鳴無～坂内

② 横浪～鳴無～横浪

運 航 日        年   月   日

時 間
① 坂内発      時    分

② 横浪発      時    分

乗 船 人 数
大人             名

子供（小学生以下）      名

担 当 者 連 絡 先
当 日 の 緊 急 連 絡 先 に も な る 番 号 を

ご 記入ください。

担当者氏名

連絡先